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Un wc suspendu en porcelaine donne a la salle de bains
un aspect moderne et épuré. De plus, I'espace est facile a
nettoyer. Une cuvette sol avec réservoir complete la gamme et
peut étre trés pratique lors de projets de rénovation.
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wc suspendu couleur geberit n° article €
wc suspendu blanc 501769001 188851 99
wc suspendu Rimfree® blanc 501649001 188852 199
cuvette sol couleur geberit n° article €
cuvette h blanc 501960001 188854 120
cuvette ¢ blanc 503108001 188855 120
réservoir blanc 502387001 188853 135

prix bruts conseillés tva excl
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Un lavabo en porcelaine est durable et esthétique, idéal pour
la salle de bains. Avec une tablette supplémentaire, vous
complétez I'ensemble. Un lave-mains prend peu de place,
ce qui le rend idéal pour les toilettes des invités.

N

lavabo dimension couleur geberit n° article €
tablette 60 cm wit 501958001 188850 36
vasque a encastrer 56 cm wit 00160000000 188856 95
lavabo 60 cm wit 501606001 188858 67
lave-mains dimension couleur geberit n° article €
lave-mains d'angle 32x32cm wit 501611001 188859 47
lave-mains 40 cm wit 501612001 188860 50
lave-mains 35x25cm wit 502661011 188869 89

prix bruts conseillés tva excl
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urinoir

couleur geberit n° article €
urinoir alimentation par le dessus blanc 502985001 188861 165
urinoir alimentation par l'arriere blanc 502995001 188862 165

prix bruts conseillés tva excl
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Bastia, la gamma compléte dédiée aux chantiers

La gamme de produits Geberit Bastia est congue pour des applications résidentielles et non
résidentielles a des prix compétitifs.

Le wc suspendu Geberit Rimfree® établit une nouvelle norme pour les salles de bains modernes
en combinant une excellente hygiene avec un design attrayant. Contrairement aux wc standard
avec bride, qui sont difficiles a nettoyer, les wc sans bride de Geberit n'offrent aucun endroit ou les
agents pathogénes peuvent se cacher.

La technologie innovante assure un rincage dynamique et réduit la fréquence de nettoyage
nécessaire, méme lors d’un rincage partiel.

consultez

en ligne nos
articles desco
de Geberit
Bastia
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SIEGE SOCIAL
Wijnegem 2110

Bijkhoevelaan 2
T 03 326 33 33
info@desco.be

Brugge 8200

Legeweg 178
T 050 45 80 60
brugge@desco.be

Gembloux 5030 @

Rue de la Posterie 2A
T 081620262
gembloux@desco.be

Liege | Ans 4430 @

Rue de Laguesse 38
T 04 364 00 20
liege@desco.be

Marche-en-Famenne 6900

Rue de la Plaine 4
T 084 32 09 80
marche@desco.be

Temse 9140

Winninglaan 6
T03711 0065
temse@desco.be

Wemmel 1780

Koningin Astridlaan 53
T 02 425 76 06
wemmel@desco.be

comptoir
showroom & comptoir

Aalst 9320

Industrielaan 9
T 053 38 29 38
aalst@desco.be

Chatelineau 6200

Rue de la Wallonie 1
TO7124 4810
chatelineau@desco.be

Gent 9000 @

Ottergemsesteenweg 425
T 0922081 71
gent@desco.be

Lier 2500

Joseph Van Instraat 14
T 03 48858 58
lier@desco.be

Mechelen 2800

Jubellaan 159
T015451515
mechelen@desco.be

Tournai 7500

Avenue de Maire 139
T 069 84 00 01
tournai@desco.be

Zaventem 1930 @

Leuvensesteenweg 327
T 02533 3030
zaventem@desco.be

Aartselaar 2630

Kontichsesteenweg 34
T 03334 44 44
aartselaar@desco.be

Diest 3294

Turnhoutsebaan 55
T 013 33 36 66
diest@desco.be

Habay 6723

Route de Gérasa 3
T 063215070
habay@desco.be

Lummen 3560 @

Dellestraat 12b
T 013 66 60 60
lummen@desco.be

Mons 7000

Grand Route 77
T 065 36 08 02
mons@desco.be

Turnhout 2300

Steenweg op Gierle 240
TO014 470520
turnhout@desco.be

Zele 9240

Poldergotestraat 5
T052223773
zele@desco.be

www.desco.be

Antwerpen 2018
Bleekhofstraat 10
T03204 0117
antwerpen@desco.be

Dison 4820

Av. Jardin Ecole 68
T 087 3530 30
dison@desco.be

leper 8900

Paddevijverstraat 61
T 057 352840
ieper@desco.be

Malmedy 4960

O I'z-Eybs 2

T 0808929 20
malmedy@desco.be

Namur | Jambes 5100

Chaussée de Marche 376
T 081322690
namur@desco.be

Vorst | Forest 1190
Emile Pathéstraat 416
T023441813
forest@desco.be

Braine ’Alleud 1420
Chaussée de Tubize 485
T 02 389 09 99
braine@desco.be

Ekeren 2180

Leugenberg 140/4
T 03 664 66 23
ekeren@desco.be

Kuurne 8520

Sint-Katriensteenweg 43b
T 056354975
kuurne@desco.be

logistique Nord
Bijkhoevelaan 2
2110 Wijnegem

T 03 326 33 33
info@desco.be

logistique Sud

Rue de la Posterie 21
5030 Gembloux

T 0816154 58
info.gembloux@desco.be

logistique Est

Rue de Laguesse 38
4430 Liege | Ans

T 04 364 00 20
info.liege@desco.be

desco



